1 www.avac.se
2018.11
2BV AIR SAVE Vakuumejektoren
2BV AIR SAVE 20-150 EJEKTOR
•	 >85	%	Vakuum	bei	4,5	bar
•	 Integrierte	Luftsparautomatik	mit	automatischer
Vakuum-Regelung
•	 Energieeinsparung	>95%

R	 =	Entlüftung
RR	=	Abblasen
Ejektoren AVAC 2BV-AS (AIR SAVE)
Bezeichnung Anschlussgewinde Mass
A
mm
Luftverbrauch
in
Nl/min.
Evakuierungszeit
(Sek.)*
Gewicht
g
Bestell Nr.
P V R RR
AVAC 2BV-AS-20 G1/4 G1/2 G1/4 M5 40 0	bis	20 9 310 300 020 07
AVAC 2BV-AS-30 G1/4 G1/2 G1/4 M5 40 0	bis	30 6 315 300 030 07
AVAC 2BV-AS-40 G1/4 G1/2 G1/4 M5 40 0	bis	40 4,5 320 300 040 07
AVAC 2BV-AS-60 G1/4 G1/2 G1/4 M5 40 0	bis	60 3 325 300 060 07
AVAC 2BV-AS-100 G1/4 G1/2 G1/2 M5 38,5 0	bis	100 2 325 300 100 07
AVAC 2BV-AS-150 G1/4 G1/2 G1/2 M5 38,5 0	bis	150 1,2 325 300 150 07
*	Zeit	in	Sek.	um	einen	Liter	Luft	(atmosphärischer	Druck)	auf	75%	Vakuum	zu	evakuieren.
Bedienungsanleitung
12,5